
Rámcová smlouva o dodávkách zboží
odběrové číslo: i 15'/v

uzavřená podle §2079 a násl. Zákona číslo 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, v platném Znění (dále jako "Smlouva'ˇ)

Záhlaví
Smluvní strany

KOMPEK, kombinát pekařské a cukrářské výroby, spol. S r.o.
se sídlem 272 64 Kladno, Josefa Hory 671
Zapsaná V obchodním rejstříku vedeným Městským soudem V Praze, oddíl C, vložka 28810
Ič: 499 OO 501 DIČ: (3249900501
Tel.: +420 468 004 010 Fax: 312 248 135
WWW.kompek.cZ e-mail: kompek@kompek.cz
Bankovní spojení: Komerční banka Kladno
číslo účtu: 68707- 14 1 /O 100
Zastoupený

(na Straně jedné dále jako "Prodávajíci")

a

Obchodní jméno:

Sídlo / Místo podnikání:

Fakturační adresa:

Ićz // f) 2167 ý 7/4720
_ ` _ y/V, ø 7

DIČ: Ĺ, Ž/ /7' 3// 7 1×/žZŠŠSé/ná V Obchodním rejstříku Vedeném

................... soudem V , Oddíl , vložka ,

evidován na Živnostenském úřadu v živnostenský list Č. j.

Telefon: +420 Z) /Á `///'//{/V fíý/ Emailová adresa: Vj/ /7č/2'/}7(/2~ 6/ Ú/Ű//ëč/,LVJ , ü?

číslo účtu: ,JJ/ŤČÝĹ' ĹŽZ//L/Š'Č vedený u

zastoupen/ a:

Číslo OP:

(na straně druhé dále jako "Kupujicí")

PREAMIBULE

Prodávající prohlašuje, Že je právnickou osobou řádně Založenou a zapsanou podle
českého právního řádu a Že Splňuje veškeré podmínky a požadavky V této Smlouvě Stanovené a
je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádné plnit Závazky V ní Obsažené.

Kupující prohlašuje, Že je právnickou Osobou řádně Založenou a Zapsanou podle českého
právního řádu/ fyzickou Osobou - podnikatelem a Že Splňuje Veškeré podmínky a požadavky V
této Smlouvě Stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní Obsažené.

Stránka 1 Z 2



Článek 1
Předmět Smlouvy, vymezení obchodů a účel Smlouvy

l.l. Smluvní Strany touto Smlouvou rámcové upravují vztahy, které mezi nimi budou vznikat při jejich obchodní Spolupráci,
když Celková obchodni Spolupráce bude Zejména Ze strany Prodávajícího Spočívat v Zajištění dodávek Zboží, jehož bližší
Specifikace tvoří cˇi bude tvořit nedílnou Součást této Smlouvy (dále jen "Zboží'), Kupujícímu, jež bude vždy blíže
Specifikováno _
v Objednávce, a to v požadovaném Či omezeném rozsahu, vždy v návaznosti na aktuální nabídku a expediční
možnosti Prodávajícího. Zbožím Se pro učely této Smlouvy rozumí Zejména pekařské a cukrářské výrobky V Obvyklé jakosti.

1.2. Předmětem této Smlouvy je Závazek Prodávajícího Zajistit a dodávat Kupujícímu jim předem objednané a Prodávajícim
Odsouhlasené Zboží, a to dle aktuální nabídky Prodávajícího při dohodnuté ceně a kvalitě, dále převedení vlastnického práva
k tomuto Zboží Ze Strany Prodávajícího na stranu Kupujícího a Současné Závazek Kupujícího poskytnout Prodávajícimu
odpovídající součinnost k převzetí Zboží, toto Zboží Odebírat a hradit Prodávajícímu sjednanou kupní cenu dle podmínek,
v této Smlouvě uvedených. Zároveň předmětem této Smlouvy jsou další povinnosti a práva Smluvních Stran vyplývajících
Z této Smlouvy.

1.3. Účelem této Smlouvy je úprava vzájemného vztahu mezi Prodávajicim a Kupujícím, a to Zcela Za podmínek uvedených v této
Smlouvě.

Článek 2
Vznik smluvního vztahu

Bližší Specifikaci Zboží, požadované Kupujícím. tj. druh Zboží a jeho množství, je Kupující povinen
Specifikovat:

a) písemné [standardní stálá Objednávka), emailem nebo faxem;
b) osobně Kupujícím, popřípadě prostřednictvím osoby jím pověřené nebo řidiče Prodávajícího na objednacím listě;
c) telefonicky; k platnosti telefonické objednávky je Kupujicí povinen prodávajícímu sdělit Své odběrově Číslo;
d) přes EDI komunikaci;
e) přes elektronický objednávkový Systém Prodávajícího.

Jednotlivé kupní Smlouvy O konkrétním Obchodním případu mezi smluvními Stranami budou uzavírány okamžikem převzetí
objednávky Prodávajícim, učinéné Ze Strany Kupujícího S tím, že Prodávající dodá Kupujícímu Zboží Zcela dle jeho objednávky v
plném či Omezeném rozsahu, a to v návaznosti na aktuální nabídku Zboží Prodávajícího a expediční možností Prodávajícího. Smluvní
strany Sjednávají, že jednotlivě dílčí kupní smlouvy nebudou uzavírány v písemné podobě.

Objednávku je Kupující povinen učinit nejpozději jeden pracovni den před požadovanou dodávkou Zboží, a to do 12,00 hod.
Před dny pracovního volna a Státem uznanými Svátky muže Prodávající žádat Kupujícího o předložení předběžné objednávky výrobku
dříve, než je uvedeno v předchozí větě a Kupující je povinen takovému požadavku vyhovět.

Kupující bere na vědomí, že veškerá obchodní telefonická komunikace mezi smluvními Stranami je nahrávána a Souhlasi
S tim, aby nahrávky telefonních hovoru byly případné užity jako dukazni prostředek v řízení O Zaplacení pohledávek Prodávajícího.

Kupující Se zavazuje Zajistit písemný souhlas osob, které za něj budou telefonicky činit objednávky Zboží` měnit je a rušit je,
S užitím nahrávek telefonických hovoru s Prodávajícím jak dukazního prostředku v Soudnich řízeních. Kupující je povinen tak učinit
ve lhuté do lO dnu Od doručení výzvy Prodávajícího. Nesplnívli kupující tuto povinnost, vzniká prodávajícímu nárok na zaplacení
Smluvní pokuty ve výši 2.000,“ Kč Za každé jedno porušení povinnosti kupujícího.

Zrušení dříve učínéné objednávky je Kupující povinen realizovat nejpozději ve stejném termínu a Shodným zpusobem jako
objednání dodávky dle čl. 2 této Smlouvy. Pozdní Zrušení objednávky Zakládá povinnost Kupujícího Zaplatit prodávajícímu cenu
Objednaného zboží.

Článek 3
Všeobecné podmínky obchodní Spolupráce

3.1. Ujednání o kupní ceně

3.1.1. Smluvní strany Sjednávají, že nedílnou součástí této Smlouvy je Prodávajícího nabidka Zboží S uvedením cen, když tato
nabidka muže býti Ze Strany Prodávajícího v prubehu trvání této Smlouvy doplňována či měněna. Smluvní Strany sjednávají,
že Prodávající si vyhruuje právo na úpravu (tj. Zvýšení či Snížení) cen nabízeného Zboží v prubehu trvání této Smlouvy.
Kupující podpisem této Smlouvy Zároveň Stvrzuje svuj souhlas s cenami Zboží, Stanovenými Prodávajícím, když s těmito
cenami a druhem Zboží byl řádné seznámen.

3.1.2. Kupní cena za Zboží se sjednává dohodou na základě nabídky Prodávajícího a je Stanovena podle jeho ceníku platných
v příslušné době a po odběru. uvedená na dodacím listě Či faktuře. Smluvní Strany sjednávají, že cena dodaného Zboží bude
vyučtovávána a prováděna v korunách českých. K úhradě kupní ceny vystaví prodávající Kupujícímu daňový doklad, který

musí obsahovat Zákonem Stanovené náležitosti. Prodávající je Zároveň oprávněn vystavit zálohovou fakturu na vratné obaly
v případě jejích dodání Kupujícímu.

Stránka 2 Z 2



3.1.3.

3.1.4.

3.1.5.

3.1.6.

Nedohodnou-li Se Smluvní strany písemně jinak:
a] kupní cena Za dodané Zboží bude Kupujícím hrazena Prodávajícímu k jeho rukám v hotovosti při převzetí Zboží,

když převzetí Sjednané kupní ceny Prodávající Kupujícímu potvrdí, když Prodávající je oprávněn vystavit daňový
doklad

v den vyskladnění Zboží,

b) činí Splatnost jednotlivých daňových dokladu 14 kalendářních dnu ode dne jejího vystaveni s tím, že Prodávající je
oprávněn vystavit daňový doklad v den vyskladněni Zboží. V případě, kdy bude Kupující platit daňový doklad, na
němž nebude uveden zpusob úhrady v hotovosti, vždy Prodávající vystaví příjmový pokladní doklad, který mu bude
Ze Strany Kupujícího potvrzen.

Pohledávka Prodávajícího je uhrazena okamžikem připsání celkové Částky na účet Prodávajícího, nikoliv dnem odeslání
finanční Částky Z účtu Kupujícího.

Prodlení Kupujícího Se Zaplacením daňového dokladu je považováno Za podstatné a hrubě porušení této Smlouvy.

Vadné plnění fakturované dodávky Či vadné vystavení daňového dokladu není duvodem pro nezaplacení faktury. Uplatněné
úroky z prodlení Či Sankce Se nevztahují pouze na Část faktury, představující řádně uplatněnou vadu dodávky, nebo ve
vadnem vyúčtování. Oprávněné nároky Z odpovědnosti Za vady budou uspokojeny snížením fakturované Částky c'i
vystavením opravného daňového dokladu.

3.2. Ujednání o dodání Zboží

3.2.1.

3.2.2.

3.2.3.

3.2.4. Místem dodání a převzetí Zboží je

Dodávky Zboží budou realizovány formou přímého odběru vybraného Sortimentu Zboží Ze skladu Prodávajícího nebo formou
Závozú na základě převzaté objednávky Prodávajícím.

Zboží, v návaznosti na aktuální nabídku, bude Prodávajícím dodáno Kupujícímu v termínu dle rozvozového plánu
Prodávajícího, a to v návaznosti na expediční možnosti Prodávajícího, nedohodnou-lí Se Smluvní strany jinak. Kupující
Zároveň Svým podpisem na této Smlouvě Stvrzuje, že byl řádně Seznámen S rozvozovým plánem Prodávajícího.

Smluvní strany Sjednávají, že Zboží bude Kupujícímu dodáváno v kartonech, přepravkách Či jiným Zpusobem, určeným
Prodávajícím.

f ø v n/ 7-/
: ........Ĺ.11'. .ÉÍ . pč/ .4;.........Í)7................................................................................

nedohoau-lí Se dodatkem k této Smlouvě Kupující S Prodávajícím na jiném místě dodání a převzetí.

3.2.5.

3.2.6.

3.2.7.

3.2.8.

3.2.9.

3.2.10.

3.2.11.

Doprava Zboží Kupujícímu bude ZajíŠtěna Prodávajícím na náklady Prodávajícího, a to při dodržení minimálního limitu
Objednávky Zboží ve výši ................ ,- Kč (tj. Slovy ................ korun Českých) bez DPH a Obalú. Vpřípadě, že Ze Strany
Kupujícího nebude Splněn minimální limit objednávky, má prodávající právo závoz Zboží zcela odmítnout.

Kupující prohlašuje, že při dodání Zboží ze strany Prodávajícího jsou všechny osoby, a to at již v Zaměstnaneckém poměru či
Spolupracující osoby, na jeho provozovně jím pověřený k převzetí dodaného Zboží a k jeho potvrzení na dodacim listu, když
za toto nese plnou odpovědnost v případě vzniku Škody Z titulu neuhrazení Sjednané kupní ceny dodaného Zboží.

Prodávající přiloží ke každé dodávce Zboží daňový doklad (fakturu či dodací list), který umožní Kupujícímu plnění dodávky
prověřit.

Kupující Se zavazuje veškeré nakoupené Zboží Od Prodávajícího uskladňovat a prodávat výlučně podle ČSN a v Souladu
S obecné závaznými právními předpisy.

V případě prodlení Kupujícího Se Zaplacenim jakékoli platby podle této Smlouvy je Prodávající zejména Oprávněn bez
jakéhokoliv finančního postihu: Zrušit či pozastavit jakoukoliv dodávku Zboží Kupujícímu na Základě jakékoliv jeho
objednávky; účtovat Kupujícímu Smluvní pokutu dle této Smlouvy.

V případě Odmítnutí převzetí řádné Objednané dodávky Zboží ze strany Kupujícího, má Prodávající po Kupujícím právo
na účtování Smluvní pokuty ve výši 20% celkove kupní ceny Objednaněho a Kupujícím nepřevzatého Zboží bez DPl-l a
obalu, když Splatnost Smluvní pokuty nastává následující den po dni, ve kterém Kupující Svým jednáním naplnil
ustanovení, uvedená v tomto odstavci.

Prodávající dodá objednané Zboží vlastními vozidly nebo vozidly Smluvního přepravce na Sjednané odběrni místo ve
vlastních přepravních obalech. Kupujicí je povinen vrátit dodané přepravní obaly zpět řidiči prodávajícího nejpozději při
nejbližší následující dodávce Zboží. V případě porušení této povinnosti je prodávající oprávněn nedodat kupujícímu
objednané Zboží. V případě Ztráty nebo odcizení přepravních obalu je kupující povinen na Základě výzvy a faktury
uhradit prodávajícímu cenu vratných Obalu dle aktuálního ceníku prodávajícího. V případě prodlení kupujícího s
úhradou ceny vratných obalu vzniká prodávajícímu vuci kupujícímu nárok na Zaplacení Smluvní pokuty ve výši 0,8% Z
ceny vyúčtovaně ceny vrátných obalu za každý den prodlení.

Stránka 3 Z 3



3.2.12.

3.2.13.

Prodávající je povinen složit dodávku Zboží, a to Za první uzamykatelné dvcře skladu, provozovny či k tomu připraveného
Zařízení Kupujícího. Kupující Se Zavazuje zajistit Prodávajícímu pruchodnost a přístup k tomuto Skladu, dveřím
provozovny Či bedně.

Kupující prohlašuje, že je připraven Objednané Zboží převzít od Prodávajícího v místě blíže Speciñkovaném v Odstavci
3.2.4 tohoto Článku, a to kdykoliv v prubehu jeho Otevírací doby.

3.3. Ujednání o výhradě vlastnictví ke Zboží

3.3.1.

3.3.2.

Vlastnické právo ke Zboží nabývá Kupující okamžikem úplného zaplacení kupní ceny.

Ujednání uvedené v předchozím odstavci však nezakládá právo Kupujícího vrátit případně Odebrané Zboží Prodávajícímu,
nedohoau-li se smluvní Strany písemně jinak.

3.4. Ujednání o nebezpecı Skody na Zboží

3.4.1.

3.4.2.

3.4.3.

3.4.4.

Nebezpečí Škody na Zboží přechází na Kupujícího okamžikem jeho převzetí Kupujícím od Prodávajícího, když timto není
dotčeno právo Kupujícího na uplatnění práva Z vadného plnění. Množstevní rozdíly či případná poškození dodaného Zboží je
třeba Ze strany Kupujícího uplatnit ihned při převzetí Zboží a označit tuto Skutečnost na dodací list či fakturu, jinak nebude
Prodávajícím k uplatnění práva Z vadného plnění přihlédnuto, neboť Za tohoto předpokladu právo Z Odpovědnosti Za vady
Zaniká.

Účastníci sjednávaji nevyvratitelnou domněnku, že v případě, že Kupující neuplatní písemně v den dodání Zboží nároky
Zvadného plnění, Zejména pak množstevní rozdíly, a Zároveň neznemožni Prodávajícímu dodání dalšího Zboží, plati. že
nároky Z vadného plnění Kupujícímu nevznikly a zároveň, že zboží bylo Prodávajícím řádně dodáno.

Zboží, na něž Se vztahuje uplatnění práva Z vadného plnění, je Kupující povinen Skladovat odděleně od beZvadněhO Zboží,
když vady Zboží je Kupujicí povinen uplatnit u Prodávajícího ihned, nejpozději do l (tj. slovyjednoho) kalendářních dnu Ode
dne jejich Zjištění, jinak jeho právo z Odpovědnosti Za vady Zaniká. Vadné Zboží bude Kupujícím kdykoli Zpřístupněno
Prodávajícímu Za účelem inspekce.

Veškerá práva z vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními občanského Zákoníku a musí býti prováděny Zásadně
v písemné formě.

3.5. Náhrada škody

3.5.1.

3.5.2.

3.5.3.

3.5.4.

3.6.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

Každá Ze Smluvních stran nese odpovědnost Za Zpusobenou škodu v ramci platných právních předpisu a této Smlouvy. Obě
Smluvní Strany se Zavazují k vyvínutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod.

Žádná Ze Smluvních stran neodpovídá za Škodu, která vznikla v dusledku věcně nesprávného nebo jinak chybného Zadání,
které obdržela Od druhé smluvní strany. Zádná Ze smluvních stran není Odpovědná Za prodlení zpusobeně prodlením
s plněním závazku druhé Smluvní Strany.

Žádná Ze Smluvních Stran není odpovědná Za prodlení, jestliže prokáže, že jí ve Splnění povinností z této Smlouvy dočasně
nebo trvale Zabránila mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na její vúli ve smyslu Š 2913
odst. 2 občanského Zákoníku. Smluvní Strany se zavazují upozornit druhou smluvní Stranu bez Zbytečného odkladu na
vzniklé překážky bránící řádnému plnění této Smlouvy a Zavuují Se vyvinout maximální úsilí k jejich Odvráceni a překonání.

Smluvní Strany s ohledem na všechny okolnosti související s uzavřením této Smlouvy konstatují, že uhrnná předvídatelná
škoda, jež by mohla Kupujícímu vZniknout v souvislosti S touto Smlouvou, činí maximálně Částku rovnající Se kupní ceně za
Zboží, Sjednané V této Smlouvě. Z tohoto duvodu se smluvní strany dohodly, že Kupující není oprávněn požadovat náhradu
Škody v Částce vyšší, než kolik Činí výše kupní ceny Za Zboží Zaplaceně Kupujícím.

Prohlášení Kupujícího

Kupujicí vlastnorućním podpisem této Smlouvy Zároveň potvrzuje, že v době jejího uzavření není v platební neschopnosti
a není si vědom žádných okolností, jež by opravřıovaly jakéhokoliv věřitele k podání insolvenčního návrhu nebo likvidací
kupujícího, Zahájení exekučního řízení nebo k uplatnění Obdobných práv v Souvislosti S majetkem Kupujícího a že řádně
a včas bude plnit veškeré zákonné povinnosti a odvody, plynoucí pro něj Z této Smlouvy.

Článek 4
Práva a povinnosti smluvních stran

Prodávající se Zavazuje tuto Smlouvu mezi ním a Kupujícím řádně plnit, jak co do kvality, kvantity Zboží, jakož i co do
smluvních termínu dodávek a Za toto nese plnou odpovědnost.

Kupujicí se zavazuje zaplatit Prodávajícímu kupní cenu Či Své Závazky plynoucí pro něj Z této Smlouvy řádně a včas a
odebrat jím Objednané množství Zboží, a to vše za podmínek stanovených touto Smlouvou.

V případě prodlení Kupujícího se zaplacením jakékoliv peněžité Částky je Kupujicí povinen Zaplatit Prodávajícimu úrok z
prodlení ve výší 0,2 E*/n z dlužné Částky Za každý i započatý den prodlení.

Kupující se Zavazuje neprovádět jakékoliv Zápočty Svých Závazku s případnými pohledávkami, vzniklých z jakéhokoliv
právního titulu, Vuči Prodávajícímu beZ předchozího písemného Souhlasu Prodávajícího.

Stránka 4 Z 4



4.6.

4.7.

4.8.

4.9.

Zánik teto Smlouvy nemá vliv na existencí a platnost pohledávek Prodávajícího vuči Kupujícímu, plynoucích Z této Smlouvy,
jako např. jistiny, útoku Z prodlení, smluvních pokut, náhrad škod apod. či nároku na vrácení vyplaceneho bonusu
Za neodebrané Zboží v případě jeho poskytnutí.

Kupujicí není Oprávněn bez předchozího a výslovného písemného souhlasu Prodávajícího postoupit Svě pohledávky,
plynoucí Z této Smlouvy, na třetí osoby.

V případě hygienických kontrol platí Zásada, že Za čistotu přepravních Obalů Odpovídá ten, u koho jsou v době kontroly.

Kupující bere na vědomí, že Složení nebalených výrobku je k dispozici na internetových Stránkách
prodávajícího - imunkompckfz.

Kupující se zavazuje nesdělovat neoprávněným osobám Své odběrově číslo (číslo Smlouvy) a je povinen zajistit, aby toto číslo
nebylo zneužito. Za Zneužití odběrového Čísla nese odpovědnost Kupující.

V případě, že Prodávající bude k poslednímu dni v měsíci evidovat u Kupujícího dvě nebo více faktur po lhutě Splatnosti, má
Prodávající právo od dekády následující po datu Zjištění této Skutečnosti (nejpozději od 3. dekády následujícího měsíce)
Kupujícímu Odebrat veškeré výhody a slevy vyplývající ze vzájemně dohody, učiněne při uzavírání kupní smlouvy nebo
v prubehu smluvního vztahu, a to na dobu tří po sobě jdoucích dekád. V tomto případě bude Kupujícímu dodané Zboží
účtováno podle oficiálního ceníku (nabídkového listu) Prodávajícího, který je mimo jiné uveden i na webových Stránkách
prodávajícího: http: / / lggmkgmzı.

Slevy a výhody budou Kupujícímu navráceny, pokud bude Prodávající u Kupujícího evidovat k poslednímu dni následujícího
měsíce měně než dvě faktury po lhůtě Splatnosti.

Pokud Kupující vystavil Směnku ve prospěch Prodávajícího, pak tato Směnka byla vystavena jako zajišťovací, a to k zajištění
veškerých nároku Prodávajícího vuči Kupujícímu z titulu této smlouvy, a to do výše uvedene na sménce. Prodávající je
oprávněn vyplnit datum splatnosti směnky, které při vystavení Zustalo nevyplněné, jakýmkoliv dnem následujícím po
prvnim dnu prodlení Kupujícího s jakýmkoliv finančním Závazkem dle této smlouvy. Při ukončení spolupráce mezi účastníky
a po vypořádání všech Závazku vrátí Prodávající Kupujícímu na jeho žádost Směnku, kterou v souvislosti s touto smlouvou
Kupujicí vystavil.

Článek 5
Platnost, účinnost a trvání Smlouvy

Tato Smlouva je platná a účinná ode dne jejího podpisu poslední ze Smluvních stran a uzavírá se na dobu neurčitou. Každá
ze smluvních stran je Opravnéna tuto Smlouvu písemně vypovědět S výpovědní lhùtou l (tj. slovy jeden) kalendářní měsíc, počínající
běžet prvnim dnem v kalendářním měsíci, následujícím po doručení výpovědi druhe smluvní straně.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

7.1.

7.2.

Článek 6
Další ujednání

Veškerá korespondence, Oznámení či jiná sdělení podle této Smlouvy budou provedena písemně a musí být doručena druhé
smluvní straně Osobně nebo zaslána doporučenou poštou nebo zaslána potvrzeným telefaxem adresovaným druhe smluvní
straně na adresy nebo telefaxová čísla uvedená v záhlaví této Smlouvy.

Jakákoli korespondence, Oznámení či jiné sdělení učiněné na Základě této Smlouvy se považuje za řádně doručenou druhé
smluvní straně:
a) je-li doručována Osobně, okamžikem potvrzení převzetí,
b) je-li Zasílána faxovýrn přenosem, převzetím potvrzení o uskutečnění faxove'ho přenosu Ze Strany příjemce faxového

přenosu (nebo jiného Odpovídajícího dokladu), že faxová Zpráva byla adresátovi Odesílatelem Zaslána,
c) je-li zasílána doporučenou poštou, 5. (tj. Slovy pátý) pracovní den po odevzdání k poštovní přepravě,

Výše uvedené adresy a telekomunikační Spojení mohou měněny jednostranným písemným oznámením příslušné Smluvní
Strany S tim, že takováto změna Se stane vuči druhé Smluvní Straně účinnou 4. (tj. slovy čtvrtým) pracovním dnem po
doručení takového Oznámení této smluvní straně. 6.4. Kupující je povinen veškeré Změny mající vliv na Změnu nebo
doplnění této Smlouvy' (např. odběrní nebo dodavatelské místo, číslo účtu, změnu Sídla apod.) písemně Sdělit Prodávajícímu
do 3. (tj. slovy tří) dnu od vzniku změny.

Pro zaslání upomínky dlužných faktur kupujícímu postačí forma SMS, emailu či jineho způsobu elektronické komunikace.
Za doručenou pak takováto upomínka bude považována 3. (tj. slovy třetím) pracovním dnem po odeslání.

Článek 7
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva se řídí právem České republiky. Práva a povinností smluvních stran výslovně v této Smlouvě neupravená se
řídí příslušnými ustanoveními Zákona č. 89/ 2012 Sb., občanský zákoník.

Je~li nebo Stane-li Se některé ustanovení teto Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká Se tO Ostatních ustanovení této
Smlouvy, která zustávají plamá a účinná. Zároveň se smluvní strany zavazuji v nejbližším možném terminu nahradit toto
ustanovení ustanovením obdobného charakteru.

Stránka 5 Z 5



7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

7.7.

7.8.

7.9.

Příloha:

Změní-li Se po uzavření Smlouvy Okolnosti do te míry, že Se plnění podle Smlouvy Stane pro některou Ze Stran obtížnější,
nemění to nic na jeji povinnosti splnit Závazky vyplývající Ze Smlouvy. Kupujicí na sebe přebírá nebezpečí změny okolností,
ust. § 1765 Odst. l Občanského zákoníku se v tomto případě nepoužije.

Tato Smlouva Se uzavírá v Českém jazyce ve trojím Vyhotoveni, Z nichž po jednom Z nich obdržel Kupujicí a dvě z nich
Prodávající, když převzetí těchto Smluv Smluvní Strany Zároveň na této Smlouvě Stvrzují Svými vlastnoručnímí podpisy.
Všechna vyhotovení jsou Smluvnímí stranami řádně podepsána a všechny mají Stejnou platnost a Závaznost.

Tato Smlouva představuje úplnou dohodu Smluvních Stran O předmětu této Smlouvy. Smlouvu lZe měnit nebo doplňovat jen
oboustranně Odsouhlasenýmí písemnými dodatky podepsanýmí oprávněnýmí Zástupci Obou Smluvních Stran.

Osoby jednajíci Za Smluvní Strany shodně prohlašuji. že jsou oprávněni jednat za Smluvní Strany a Zároveň podepsat tuto
Smlouvu.

Práva a závazky plynoucí Z této Smlouvy přechází na právní nástupce smluvních stran.

Prodávající Se Zavazuje pří nakládání S osobními údaji poskytnutýmí Kupujícím nakládat v souladu s Obecné závaznými
právními předpisy České republiky, a to Zejména z.Č.lOl/2000 Sb., O ochraně osobních údajů, v platném Znění. Smluvní
strany Sjednávají, že veškeré informace získané o Kupujícím budou sloužit výhradně a výlučně pro interní potřebu
prodávajícího a k ochraně jeho oprávněných Zájmu plynoucích pro něj z této Smlouvy, když nebudou Sdělovány třetím
Osobám, vyjma osob. které Se podílí na vyřízení a dodání objednávky Kupujícího a které Se podílí při řízeních směřujících k
ochraně oprávněných Zájmu Prodávajícího plynoucího pro něj z této Smlouvy.

Kupující výslovně Souhlasí s tím a podpisem této Smlouvy zároveň uděluje souhlas Prodávajícímu k tomu, aby Prodávající
Zasílal Kupujícímu prostřednictvím elektronické pošty [Či jinou formou) informace, vztahující Se k této Smlouvě Či jeho
nabídku Zboží, připravované akce nebo poskytované Služby, danově doklady, jimiž Prodávající bude Kupujícímu účtovat
kupní ceny dodaného Zboží S tím však, že Kupující má kdykoliv možnost Oznámit prodávajícímu, Že bere Svuj Souhlas se
zasíláním Obchodních Sdělení touto formou Zpět.

Ve Smyslu § 89a zákona č. 99/1963 Sb., Občanský Soudní řád, Si smluvní strany sjednávají výlučnou místní příslušnost
Okresního soudu v Kladně pro řešení Sporu Z této Smlouvy nebo dílčích kupnich Smluv.

Smluvní Strany po přečtení této Smlouvy prohlašuji, že souhlasí S jejím Obsahem, že byla uzavřena podle jejich prave
a Svobodné vůle, určitě, vážně a Srozumitelně, nikoliv v tísni Za nápadně nevýhodných podmínek, na dukaz Čehož připojuji
své vlastnoruční podpisy.

výpis z obchodního rejstříku [Živnostenský list) Prodávajícího a Kupujícího
registrace Kupujícího a Prodávajícího k DPH
nabidka Zboží Prodávajícího (aktuální cenik)
kopie občanského prukazu Kupujícího Či jeho Zástupce
dodatek č. 1 k rámcové kupní Smlouvě

L/ /j V, /) ._ v _ / . ,

V /ČL/WWÍ, dne Ă., 74 797/745/ V „Ĺépť/łď ., dne QŽ/JZÚ'LÚ

. ....../ı / 77.77 7777 . _ .
Prodávající - jmeno Kupující -jm no

4 JC] Cj tj

Prodávající - podpis Kupujicí - pod is

Stránka 6 Z 6


